HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……./GM-HĐND Tân Yên, ngày …… tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

                         Kính gửi:

- Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 228/KH-HĐND ngày 26/9/2023; Thường trực

HĐND huyện tổ chức Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động giữa Thường

trực HĐND huyện với Thường trực HĐND các xã, thị trấn quý IV năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Chủ đề: Kinh nghiệm và giải pháp nâng cao chất lượng các kỳ họp Hội

đồng nhân dân.

2. Thành phần:

* Ở huyện:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện;

- Trưởng Ban chuyên trách HĐND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

* Ở xã, thị trấn: Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch HĐND

(Thành phần ở xã, TT nhờ đ/c Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn mời giúp).

3. Thời gian: Từ 14h00' ngày 22/11/2023 (Chương trình Hội nghị kèm theo)

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 - Nhà Hội thảo huyện.

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các đại biểu về dự và phát

biểu trao đổi kinh nghiệm theo chủ đề Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VH-TT&TT (dự và đưa tin);

- LĐVP, CVHĐ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động giữa Thường trực HĐND huyện

với Thường trực HĐND các xã, thị trấn quý IV năm 2023

Thời gian Nội dung Chủ trì

Từ 13h30 đến

14h00

Đón tiếp đại biểu, đại biểu nhận

tài liệu

Văn phòng HĐND&UBND

huyện

Từ 14h00 đến

16h30

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại

biểu

Lãnh đạo Văn phòng

HĐND&UBND huyện

Phát biểu đề dẫn Hội nghị
Đồng chí Nguyễn Văn Nhàn,

Phó Chủ tịch HĐND huyện

Các đại biểu thảo luận

Đ/c Nguyễn Xuân Tuyển,

Trưởng Ban KT-XH;

đ/c Trần Bảo Trung, Trưởng

Ban Pháp chế

Kết luận, bế mạc Hội nghị
Đồng chí Nguyễn Văn Nhàn,

Phó Chủ tịch HĐND huyện

* Kết thúc hội nghị: Ban Tổ chức trân trọng kính mời các đại biểu dự bữa

cơm thân mật tại Nhà khác UBND huyện./.

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-18T15:22:04+0700

		2023-11-20T08:47:30+0700

		2023-11-20T08:47:45+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-20T08:47:59+0700